
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

CHALCO 2009

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,866,100.40 -1,451,430.36  414,670.04  414,670.04  0.00 414,670.04Contribuciones de Mejoras

 116,554,949.80 -12,119,736.80  104,435,213.00  104,435,213.00  0.00 104,435,213.00Derechos

 3,000,000.00 -1,440,494.26  1,559,505.74  1,559,505.74  0.00 1,559,505.74Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Aprovechamientos

 56,530,517.25 -8,490,930.95  48,039,586.30  48,039,586.30  0.00 48,039,586.30Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 17,044,541.03 -5,595,872.86  11,448,668.17  11,448,668.17  0.00 11,448,668.17Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 8,494,763.00  27,884,905.59  36,379,668.59  36,379,668.59  0.00 36,379,668.59Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 203,490,871.48  202,277,311.84  202,277,311.84  202,277,311.84TOTAL -1,213,559.64

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

CHALCO 2009

 146,960,354.23  154,237,725.54  154,237,725.54  154,237,725.54 7,277,371.31  0.00Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,866,100.40 -1,451,430.36  414,670.04  414,670.04  0.00 414,670.04Contribuciones de Mejoras

 116,554,949.80 -12,119,736.80  104,435,213.00  104,435,213.00  0.00 104,435,213.00Derechos

 3,000,000.00 -1,440,494.26  1,559,505.74  1,559,505.74  0.00 1,559,505.74Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Aprovechamientos

 17,044,541.03 -5,595,872.86  11,448,668.17  11,448,668.17  0.00 11,448,668.17Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 8,494,763.00  27,884,905.59  36,379,668.59  36,379,668.59  0.00 36,379,668.59Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 56,530,517.25  48,039,586.30  48,039,586.30  48,039,586.30-8,490,930.95  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 56,530,517.25 -8,490,930.95  48,039,586.30  48,039,586.30  0.00 48,039,586.30Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 203,490,871.48  202,277,311.84  202,277,311.84  202,277,311.84TOTAL -1,213,559.64

 0.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                    ING. DELFINO REYES GONZALEZ                                                                                                                                  L.A. JULIA CONSUELO RANGEL CORRAL                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                              DIRECTOR  GENERAL                                                                                                                                            SUBDIRECTORA DE ADMON. Y TESORERIA                                                                                                                                                                                                                                                              
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